1

证券代码：601966     证券简称：玲珑轮胎     公告编号：2016-029

山东玲珑轮胎股份有限公司

关于公司 2016 年 11 月份产销数据创历史新高的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东玲珑轮胎股份有限公司2016年11月份的产销数据均创历史

新高，其中产量完成 439.75 万套，较去年同期增长 26.44%；销量完

成 417.48 万套，较去年同期增长 33.94%，具体快报数据如下：

单位：万套

产品

2016 年

11 月份

产量

较去年同

期变化

2016 年

1-11 月份

累计产量

较去年同期

变化

2016 年

11 月份

销量

较去年同期

变化

2016 年

1-11 月份

累计销量

较去年同期

变化

半钢子午胎 362.44 +20.64% 3241.08 +13.07% 336.83 +26.77% 3203.83 +16.59%

全钢子午胎 68.11 +72.61% 577.33 +37.91% 69.88 +79.41% 572.76 +35.28%

斜交胎 9.20 +18.28% 83.91 +2.89% 10.77 +52.77% 84.13 +2.80%

合计 439.75 +26.44% 3902.32 +15.84% 417.48 +33.94% 3860.72 +17.81%

注：上表为快报数据，最终数据以公司定期报告的数据为准。

 2

特此公告。

山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2016 年 12 月 1日